
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

（有）ヒロタユニフォーム 3,399,680 落札

（株）レンタルのニッケン所沢インター営業所 3,700,000

（株）プラス・エー 4,250,000

（株）コーエー 4,999,920

（株）フラワー企画総合備品レンタルセンター 5,445,320

富士見市内１６６箇所

契約日から平成２９年　３月３１日

平成２９年　１月１０日

平成２９年　１月１９日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

富士見市議会議員一般選挙のポスター掲示板作製及び設置撤去業務委託

業者名 摘要

平成２９年　１月２４日

６，８０９，０００円

６，８０６，０００円

設定なし

総務課（選挙管理委員会）


